
★住民登録は
正しく行われていますか　★第24回原村

統計グラフコンクール　★どうなる？ これ
からの米政策
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もう一度 一週間15日（日）

29日（日）
30日（月）
31日（火）

もう一度 一週間

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

15日（水） アグリネット【agrinet.tv】

［3月15日～4月15日］

3月 4月

※議会放送は午前7：00、11：00、午後4：00、8：00
※アグリネット【agrinet.tv】とは、農林水産省が
　お届けする、食と農林水産の情報番組です。
※都合により番組を変更する場合があります。

■放送時間／午前6：30、10：00　午後0：30、4：00、6：00、8：00、10：00
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11月18日、1月20日
１歳半健診にて

▼掲載は受付順

11月にお姉ちゃんになりました。
仲良し姉妹になれるといーな♡

元気いっはいの葉月ですが一歩外に出ると
恥ずかしがり屋です！ 　よろしくネ♡

　田 菜月（なつき）ちゃん（中新田）

歌と踊りが大好きで、食欲モリモリ。物を
投げたり隠すのが得意ないたずら番長です。

電車をこよなく愛すマルコメです。
マルコメだけに味噌汁も大好きです。

千葉 楓太（ふうた）くん（室内）

激甘えん坊なゴタ娘☆でも掃除機押したり
お手伝いも出来るよ♡アンハンマン大好き 　

日達 凛音（りおん）ちゃん（払沢）

上島 美空（みそら）ちゃん（柏木）

永田 ひなのちゃん（払沢）

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

アグリネット【agrinet.tv】

16日（月）
17日（火）
18日（水）
19日（木）
20日（祝）
21日（土）
22日（日）
23日（月）
24日（火）
25日（水）
26日（木）
27日（金）
28日（土）

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
「平成２０年度 原中学校卒業式」

ワクワクサラダランド

アグリネット【agrinet.tv】

サラダスペシャル
「原村ミヤマシロチョウの会　環境学習会
『ミヤマシロチョウをなぜ守るのか？』」

13日（月）
14日（火）

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

もう一度 一週間

10日（金）

1日（水）
2日（木）
3日（金）

8日（水）
9日（木）

4日（土）
5日（日）
6日（月）
7日（火）

11日（土）
12日（日）

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
「平成20年度　原小学校卒業式」

アグリネット【agrinet.tv】

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

サラダスペシャル
「平成20年度　原村保育所卒園式」

アグリネット【agrinet.tv】

ワクワクサラダランド
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